

RFC emisor: GGM050729MP5
Nombre emisor: GRUMMEC GRUPO MANUFACTURERO DE MATERIALES ELECTORALES Y COMERCIALES
Folio: 16
RFC receptor: IAI060330V45
Nombre receptor: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO
Código postal del receptor: 03020
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.
Folio fiscal: 72044EFD-CD83-436C-AA42-8BBD4DFD617E
No. de serie del CSD: 00001000000706483682
Serie: NC
Código postal, fecha y hora de emisión: 55853 2024-11-05 11:58:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Table with 10 columns: Clave del producto y/o servicio, No. identificación, Cantidad, Clave de unidad, Unidad, Valor unitario, Importe, Descuento, Objeto impuesto. It contains two rows of product details for 'BOLSA DE NON WOVEN' and 'VASO DE PLASTICO'.

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de relación: Sustitución de los CFDI previos
Folio fiscal relacionado: 4C547B3F-E66A-4D43-B858-0A513145B8FD
Subtotal: \$ 18,232.00
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 2,917.12
Total: \$ 21,149.12

Sello digital del CFDI:

jtgbpAuqZf0LXj7VrAmys4kJVa/NQhRbOWAzEpuFkZp8V1f8yveDlK0/Z+/XhiknABXNHXif5ySvpD6ArVX2MbDzJve+27KzEuRYSb2NSIycSPZkx0aH5y+QTMW84G4fs4LC6Woe/O8pJhdHc0yZ0BqRAlrZeBvbsY+0o/aMpa9e69eS03HtcKbsTl3QsS/Ntiubg76wVcXTIjVSq5zctUtyj1a7UZlKAnHM8nWBSN+2F5bDZPY+KLeMNTZLlrdS8vKHpVDEV57AU2eKLMKKCT9m6RoJXeuWc3UCyzSFCImUtmXDdOlwTGbNPrf/NyesUpld+gvQ==

Sello digital del SAT:

XOmCrdg2YZyZVYG0mIV4cgPHH7wu8dSEwQ+pdCFhRQHnJL46PktDzP0d7s8KABTW0JF0svMG0ZIEWEL9D3/Eflj1Ttm4YIYTxx26jwJHOoA4ULdGrJioGJNSg4fDNSIWzzNecqxmY5Xh5c9VlV6j8mgXmwtxSEHf12QzwTbGT/MQ/OH+IjIODLDzgnNSe76bXczKpZlvTOEv4kXYqVWlRjB/A3Lp6B/OlqAcMqP6Kx3HnGFZSQskxDPOUMTIfez4SuYG78Bj3f/cWlFDy94UJf/zOE3cAcIhKh8SecMZN2HPV2xQ7toJWBMT1yEJeZAILAubxKsb3lg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|72044EFD-CD83-436C-AA42-8BBD4DFD617E|2024-11-05T11:58:47|SAT970701NN3||jtgbpAuqZf0LXj7VrAmys4kJVa/NQhRbOWAzEpuFkZp8V1f8yveDlK0/Z+/XhiknABXNHXif5ySvpD6ArVX2MbDzJve+27KzEuRYSb2NSIycSPZkx0aH5y+QTMW84G4fs4LC6Woe/O8pJhdHc0yZ0BqRAlrZeBvbsY+0o/aMpa9e69eS03HtcKbsTl3QsS/Ntiubg76wVcXTIjVSq5zctUtyj1a7UZlKAnHM8nWBSN+2F5bDZPY+KLeMNTZLlrdS8vKHpVDEV57AU2eKLMKKCT9m6RoJXeuWc3UCyzSFCImUtmXDdOlwTGbNPrf/NyesUpld+gvQ=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-11-05 11:58:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México.

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Área: DUPE

Proyecto: 6003

Partida: 2052

Requisición: 10019

Nombre: Hecho [Signature]

Firma: [Signature]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

PAGADO

RFC emisor: GGM050729MP5
Nombre emisor: GRUMMEC GRUPO MANUFACTURERO DE MATERIALES ELECTORALES Y COMERCIALES
RFC receptor: IAI060330V45
Nombre receptor: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO
Código postal del receptor: 03020
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.
Folio fiscal: 5ACF935A-5EF5-45B6-953B-8A38481228B1
No. de serie del CSD: 00001000000706483682
Código postal, fecha y hora de emisión: 55853 2024-11-05 11:36:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
80141605		66.00	H87	Pieza	260.54	17,195.64		Si objeto de impuesto
Descripción	IMPRESION EN VINIL AUTOADHERIBLE A TODO COLOR MONTADA SOBRE BASE RIGIDA: FOAMBOARD ESTIRENO O COROPLAST TAMAÑO FINAL DE 60X90CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	17,195.64	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe				
				2,751.30				

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Subtotal \$ 17,195.64
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,751.30
Total \$ 19,946.94

Sello digital del CFDI:

CFGuCs6OlgAUxET3a+SVanOi29ZieQdB958WfB51PSc5ZiUgEKaOZdNRphuAOD8SoDi0VOGUPUSgZ3A8EVFaR9Nhs6p4CbRTvnuUCVgXyHWGScIEv3SWzGPPo+C0wB7RYw3mAlvX0xzDALz2tbeignx1bnn+s7UV34d9uJqk2zicDgVodzl/qkAOtLQf1xR+aOyF4NqbsFWnLZ8s7noDRLQ+ASAwChRn9kYQkOeDY0YHKiaD4OmkiMOTsOWDP9Va/mGjWw7hLjCJQUIHMApcofxUzWu771TQHUKBDyT9wDCMxjKCrL8Wf5dqOWiz6VrQxV5xE2wx/xhMa5zo0Q==

Sello digital del SAT:

AuDrjBtsSLGe1ZHEXAIQblaGBB6sC8ijKoAqxjhH+qDE2MgXuqGVKzindYAlhNLe2bPig2w8usybi0CeUx7DdAEJzOslGYRpvQZGy0CDWwBblbnHj1zYgk7kTwSkhEUI6stcIsNS3K2Rqvz1i sCXVR4B22LKvFITL0YVTVcU8eb3gltbCDK87+B++qCPueCytirNed1wARLxguUZuN5yKs2EMKLm7kvl6kX2h8OrdPRVJS6fajnsyOEY6c9e/YywwqkblMk+Ch5V2JQW2EmCMkrfntZW2mM6 4PrioZKbICRzfvdKka6MLisuKHDxN8p3w3JOKLLu3DY5YL4qndW==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5ACF935A-5EF5-45B6-953B-8A38481228B1|2024-11-05T11:37:06|SAT970701NN3|CFGuCs6OlgAUxET3a+SVanOi29ZieQdB958WfB51PSc5ZiUgEKaOZdNRphuAOD8SoDi0VOGUPUSgZ3A8EVFaR9Nhs6p4CbRTvnuUCVgXyHWGScIEv3SWzGPPo+C0wB7RYw3mAlvX0xzDALz2tbeignx1bnn+s7UV34d9uJqk2zicDgVodzl/qkAOtLQf1xR+aOyF4NqbsFWnLZ8s7noDRLQ+ASAwChRn9kYQkOeDY0YHKiaD4OmkiMOTsOWDP9Va/mGjWw7hLjCJQUIHMApcofxUzWu771TQHUKBDyT9wDCMxjKCrL8Wf5dqOWiz6VrQxV5xE2wx/xhMa5zo0Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-05 11:37:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México.

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Área: DPF
Proyecto: 8001
Partida: 2152
Requisición: 10021
Nombre: Gabriel Angel Diaz Lavech R.
Firma: [Firma]

PAGADO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: GGM050729MP5 Folio fiscal: 9FB1382A-D846-4E65-BFC2-8BD94F6F7711
Nombre emisor: GRUMMEC GRUPO MANUFACTURERO DE MATERIALES ELECTORALES Y COMERCIALES No. de serie del CSD: 00001000000706483682
Código postal, fecha y hora de emisión: 55853 2024-11-05 11:49:38
RFC receptor: IAI060330V45 Efecto de comprobante: Ingreso
Nombre receptor: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 03020
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
80141605		320.00	H87	Pieza	42.59	13,628.80		Si objeto de impuesto.
Descripción	CILINDRO DE PLASTICO CON CHUPON CON CAPACIDAD DE 700ML MEDIDAS DE 7.2X29.7CM CON EL LOGOTIPO DEL INFO Y LOGOTIPO DEL ESTADO ABIERTO IMPRESO EN SERIGRAFIA A UNA TINTA				Impuesto Tipo IVA Traslado	Base 13,628.80	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00% Importe 2,180.61
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		2506.00	H87	Pieza	11.76	29,470.56		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NON WOVEN SELLADA A CALOR DE 35X45.5CM CON EL LOGOTIPO DEL INFO IMPRESO MEDIANTE SERIGRAFIA A UNA TINTA				Impuesto Tipo IVA Traslado	Base 29,470.56	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00% Importe 4,715.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 43,099.36
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 6,895.90
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 49,995.26

Sello digital del CFDI:

JeltBGmLVfSdZybA6xVYR96dgAQZc4SEmzf4bQC+S4K3S+mkO9BmnFBA072yH/Csur1D4FdW96gEMVRDOYLQTzVP4OQOdUPuQivcx+oZnKQKnl3/AkScRYHJO6Drb4TjBys9Fe0Xv
iUqtiRIO+yfPPCfcNmbyYCNQHu4al17BFp6xyO6hZrEebWBRLZ+wC0UWPdR0muSn/T1QIVdWkXcBeKDGAAtLnC+z0ppZEdf770x8TgHfYmqLFHSW98thZipoQtbN6qmUGz8ROeb68HA
gNYEqThZyJS99wmDPi6I0w8FCFYCWtj35+R2GXRGCEuEIMSjWE4aFMB0ntg==

Sello digital del SAT:

AjwmZEGldrWNQCgusxwiowWr21p7cw4pl/L7G2350+vi+f69hSbxzA8xo95ho2g25YV83ARoY75Glg3dkgEuWZLFBOPgDg/RL3WDG1oMDxhPsDWXgtxaPo2QsMS9lb7Z61p15FKje0nss
IO73T1+jc4PHK1XaqMQSIOEEFC+MbwCnbsrhAhnbNDb/7mTKqFOlpocac0wNoCRR6EnsYUIHMjgK/IMNwB+gNWKL3EPDU/AEpySRwq5awbly423wZZ1JO7cu9QswEc6y3Klyq4foByEIRG
lRl9yQNELcHsNOvw88Ar3/PZ9/sIGd+oc2VqY5bYyzsdd/whZ2Njg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9FB1382A-D846-4E65-BFC2-8BD94F6F7711|2024-11-05T11:49:56|SAT970701NN3|JeltBGmLVfSdZybA6xVYR96dgAQZc4SEmzf4bQC+S4K3S+mkO9BmnFBA072yH/Csur1D4FdW96gEMVRDOYLQTzVP4OQOdUPuQivcx+oZnKQKnl3/AkScRYHJO6Drb4TjBys9Fe0Xv
iUqtiRIO+yfPPCfcNmbyYCNQHu4al17BFp6xyO6hZrEebWBRLZ+wC0UWPdR0muSn/T1QIVdWkXcBeKDGAAtLnC+z0ppZEdf770x8TgHfYmqLFHSW98thZipoQtbN6qmUGz8ROeb68HA
gNYEqThZyJS99wmDPi6I0w8FCFYCWtj35+R2GXRGCEuEIMSjWE4aFMB0ntg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-05 11:49:56
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



PAGADO info

INstituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México.

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Area: DEACE
Proyecto: 3001
Partida: 2152
Requisición: 10020
Nombre: Mario Salazar Pacheco
Firma: [Firma manuscrita]

RFC emisor: GGM050729MP5 Folio fiscal: 51F81639-AE7C-4020-97E7-499AFD790C08
Nombre emisor: GRUMMEC GRUPO MANUFACTURERO DE No. de serie del CSD: 00001000000706483682
MATERIALES ELECTORALES Y Código postal, fecha y hora de 55853 2024-11-05 11:43:31
COMERCIALES emisión:
RFC receptor: IAI060330V45 Efecto de comprobante: Ingreso
Nombre receptor: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION No aplica
DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE Exportación:
Cuentas de la Ciudad de Mexico
Código postal del 03020
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
80141605		250.00	H87	Pieza	149.50	37,375.00		Si objeto de impuesto
Descripción	MASCARA DE LUCHA LIBRE DE PUESTER PERSONALIZADA TAMAÑO ADULTO CON EL LOGOTIPO DEL INSTITUTO EN APLICACIONES EN VINIL				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota Importe
					IVA Traslado	37,375.00	16.00%	5,980.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		250.00	H87	Pieza	149.50	37,375.00		Si objeto de impuesto
Descripción	LONCHERA DE DOS COMPARTIMIENTOS INTERIOR IMPERMEABLE CON MEDIDAS DE 23X27X17CM COLOR AZUL CON EL LOGO DEL INSTITUTO IMPRESO EN SERIGRAFIA				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota Importe
					IVA Traslado	37,375.00	16.00%	5,980.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 74,750.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 11,960.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 86,710.00

Sello digital del CFDI:

Fp+FvNDE9Jr5gRtWjuEVmnd+/BT7K8ZyRENswN2RkQ8mjoJXYw2N+JDNnqPmDvX/1zX6axdQm3vFYTVAmC/G1xrztrHqBNGAeAwP1UeLoL4zG8IN0VS0to1/LX6d3z1axDjcyTXvz2uLXIKcLy1gkwroLJbXAVuIM4agKJBxmtzWKVtYtZ0g4TPCakOPPRFUH7I86Qq2zk0jaVYmCSfjm0l8mF2j9rvehUcOKXVLKePd2Yy5dzTGgdP3f+IAD9KMpH9LpMjzte5ppVwm+WLJRf4fBPM3qAmEQ6oYhkweONxmhH+y1yF19JvHKgiQvVhc88NX9R3hfsW==

Sello digital del SAT:

HvWwGafxtYVfVJIOFK9hy0cJMUHTixBjxe6rW/O2w68PfpL7Jlt+SDpy9KUuqXRVhmTtA5LokiZKcNfx9Fmwm5ZsrKS9eW8Ue/T4llkpJwafTJA3BGUd8nEvxkHLKLwC9Ld2dEWFulgvUd8cIf+OzjwBHXs5SNCpdOUYQGHpZBITmE8KJR3Te43x6YTGZ7UGSLOPR8d8BXFFI6Lth5AY7u7fU5wiPr+KMJs3aC+6KyFTJlQd8EXMdkC1cNj7qwnBdlRQjLe7pAMFRL1g2H+AGz2Vvya+bcodyIZVSapykQjSEzGkbK9RhoCFs1q1JEBKuDJvSImTyjw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|51F81639-AE7C-4020-97E7-499AFD790C08|2024-11-05T11:43:51|SAT970701NN3|Fp+FvNDE9Jr5gRtWjuEVmnd+/BT7K8ZyRENswN2RkQ8mjoJXYw2N+JDNnqPmDvX/1zX6axdQm3vFYTVAmC/G1xrztrHqBNGAeAwP1UeLoL4zG8IN0VS0to1/LX6d3z1axDjcyTXvz2uLXIKcLy1gkwroLJbXAVuIM4agKJBxmtzWKVtYtZ0g4TPCakOPPRFUH7I86Qq2zk0jaVYmCSfjm0l8mF2j9rvehUcOKXVLKePd2Yy5dzTGgdP3f+IAD9KMpH9LpMjzte5ppVwm+WLJRf4fBPM3qAmEQ6oYhkweONxmhH+y1yF19JvHKgiQvVhc88NX9R3hfsW==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-11-05 11:43:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

PAGADO



Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Área: DAF

Proyecto: 8002

Partida: 2152

Requisición: 10023

Nombre: Alejandro Gabriel Torres Giron

Este documento es una representación impresa de un CFDI de:

Página 1 de 1

RFC emisor: GGM050729MP5
Nombre emisor: GRUMMEC GRUPO MANUFACTURERO DE MATERIALES ELECTORALES Y COMERCIALES
RFC receptor: IAI060330V45
Nombre receptor: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO
Código postal del receptor: 03020
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.
Folio fiscal: 55220113-6574-4F1B-970D-CFEA0337C3F9
No. de serie del CSD: 00001000000706483682
Código postal, fecha y hora de emisión: 55853 2024-12-10 12:11:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
80141605		7.00	H87	Pieza	374.83	2,623.81		Si objeto de impuesto	
Descripción	VINIL AUTOADHERIBLE impreso a todo color montada sobre base rígida -foamboard estireno o coroplast- tamaño final 60x90 cms				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,623.81	16.00%	419.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
82121500		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	Material impreso con la portada y QR para la descarga de la obra intitulada "Desafíos del derecho a la protección de datos personales en la era digital" en papel bond de 90gr a 4x0 tintas en tamaño media carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
82121500		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	Material impreso con la portada y QR para la descarga de la obra intitulada "Inteligencia Artificial: Una vision desde las juventudes" en papel bond de 90gr a 4x0 tintas en tamaño media carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
82121500		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	Material impreso con la portada y QR para la descarga de la obra intitulada "Derechos digitales" en papel bond de 90gr a 4x0 tintas en tamaño media carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
82121500		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	Material impreso con la portada y QR para la descarga de la obra titulada "La gobernanza digitalizada" en papel bond de 90gr a 4x0 tintas en tamaño media carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
82121500		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	Material impreso con la portada y QR para la descarga de la obra intitulada "Derechos humanos y acceso a la informacion" en papel bond de 90gr a 4x0 tintas en tamaño media carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
82121500		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	Material impreso con la portada y QR para la descarga de la obra intitulada "Temas ilustrados para procedimientos archivisticos" en papel bond de 90gr a 4x0 tintas en tamaño media carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Subtotal \$ 4,423.81
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 707.81
Total \$ 5,131.62

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Área: DVE
Proyecto: 6003
Partida: 2152
Requisición: 11034
Nombre: [Firma]
Firma: [Firma]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

PAGADO

RFC emisor: GGM050729MP5

Folio fiscal:

55220113-6574-4F1B-970D-CFEA0337C3F9

Sello digital del CFDI:

aZeEU0p/KW4+nLM/KZ6ZINuC2i9xkD2rsazAe8v71Ow7DUG9npTmKUAb14EwQWcbHamyBVRNH10Qhr5M8SQOX2gbyicfLMj76vJuAS5qbdH8D5NSCww+08jPF8EmbleSG3rCvPhIRAO
7QpLhRD2Qlsw7ujDyl4fm0Nm3cPuuDgLRbDntLxLKFgg+sz3NnF1esfsBVgxE7wGU4CPKdotwd26JYuCSIfu4VSNM8nue03vGIRU4y0WZkYAnQf+c0WWTLFrBdGjIbdll03lpQ+2XqH4X
G6XNVEJOEN+o7PvYn3K9DMe9bQuvOQV193nrxKUCBxnnHhaw9+5g==

Sello digital del SAT:

bPi76dCmTpWUBbQqthYVsnNCLaQKgcM0raEdHdcC5iwEPpuoWcGofrLQax7x+A5kUk3wiJxWtpPpxh9gxRNxMCsFQv8rNLKHXP/ZhEG21QTD4dx3iExtBJBGAE+LJtyJol92IMTpsG0NK
CFjm2g30pSTYQSR/19oCNKgcNXXityHFEZC8FOp3Y4R2skUA5EYEM1mCURdS444bEP2Qlg4Ae1nETUu8nm8cv6XpNqWsFmHjYerbOOq23/WcnkEnVne8QXncftqpgFG3DYKeon
AlrT5cER7nEz01kSnPMe/g6GFZ1NBopDHBQIT4WzqDW6zVCyUgolbl/Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|55220113-6574-4F1B-970D-CFEA0337C3F9|2024-12-12T12:06|SAT970701NN3|aZeEU0p/KW4+nLM/KZ6ZINuC2i9xkD2rsazAe8v71Ow7DUG9
npTmKUAb14EwQWcbHamyBVRNH10Qhr5M8SQOX2gbyicfLMj76vJuAS5qbdH8D5NSCww+08jPF8EmbleSG3rCvPhIRAO7QpLhRD2Qlsw7ujDyl4fm0
Nm3cPuuDgLRbDntLxLKFgg+sz3NnF1esfsBVgxE7wGU4CPKdotwd26JYuCSIfu4VSNM8nue03vGIRU4y0WZkYAnQf+c0WWTLFrBdGjIbdll03lpQ+2X
qH4XG6XNVEJOEN+o7PvYn3K9DMe9bQuvOQV193nrxKUCBxnnHhaw9+5g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-12 12:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068